

Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Salade de maïs	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Céleri, Soja	Maïs doux bt 3/1, Ciboulette sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg
Betteraves bio vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Betteraves rouges cubes s/v kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Salade de riz niçoise	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Poissons	Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Thon listao naturel bt 3/1, Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Olive verte dénoyautée bt 5/1, Poivron lanière 5/1, Radis rond équeutés s/v 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Radis bio beurre	Lait	Beurre doux micro-pain 10 g
Carottes râpées BIO	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Carottes éboutées kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Emincé de boeuf sauce provencale	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Céleri	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Duo poivrons cuits vapeur 4 x 2.5 kg, Ail cube sg 500 gr, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Risotto aux petits pois	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Céleri	Riz rond blanc 5 kg, Petits pois doux très fins Minute sg 2,5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Emincé de dinde au jus	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Emincé de dinde frais (VF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Filet de colin sauce citron	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Poissons	Dos de colin d'Alaska s/p s/a MSC sg 110 g (MSC), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Ail sg 250 g, Persil sg 250 g
Purée de haricots coco	Lait, Céréales contenant du gluten	Pommes de terre hoteliere crues, Haricots lingots blancs 5 kg, Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Blé aux petits légumes	Céleri, Céréales contenant du gluten, Lait	Blé précuit "Perli'blé" sac 5 kg (ABE, AB), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Brunoise de légumes sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr, Ciboulette coupée sg 250 g
Gratin de courgettes	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Céleri	Duo courgettes cuits vapeur 4 x 2.5 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr, Muscade poudre bt 450 g, Sel fin sac 1 kg
Carotte et pommes de terre	Lait	Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (FLF, CE2), Pomme de terre grenailles parisienne cuites 2 ou 4 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Fondue de poireaux	Céréales contenant du gluten, Lait, Céleri, Moutarde, Soja	Poireau émincé crème palet sg 2,5 kg
Yaourt nature BIO	Lait	Yaourt au lait entier nature (x4) 125 g (ABE, AB)
Edam BIO	Lait	Edam 40% (x100) flowpack 30 g (ABE, AB)
Camembert BIO	Lait	Camembert Normand pasteurisé 20% 250 g (ABE, AB)
Emmental bio portion	Lait	Emmental 45% (x100) flowpack 30 g (ABE, AB)
Petits-suisseaux aux fruits	Lait	Petit-Nova aux fruits 6,3% (x6) 60 g
Fruit de saison		fruit de saison
Fruit de saison BIO		fruit de saison 100 gr
Compote pomme banane bio		Compote pomme banane allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Cocktail de fruits		Cocktail de fruits au sirop 100 gr x 120
Pomme Pink Lady BIO		Pomme bicolore gala bio 95/115 cat II (ABE, AB)
Yaourt nature	Lait	Yaourt demi-écrémé nature (x4) 125 g
Fruit au sirop portion		Cocktail de fruits au sirop 100 gr x 120
Palets bretons	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Soja	Palet pur beurre 30 gr x 160
Orange		Orange cal 6 150/170 gr
Boudoirs	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Boudoir (x2) 190 x 11 gr
Compote pomme framboise		Compote pommes framboises allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Pain et crème de gruyère	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), La Vache qui rit carré (x80) portion 16,66 g
Pain et barre chocolat	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Tablette chocolat noir 50% 100 g
Pain et miel	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Miel de fleurs flacon squeezer 500 gr

Ces indications ne se substituent pas à la mise en place d'un Projet d'Accueil Individualisé (PAI)

Les recettes réalisées par nos cuisiniers étant nombreuses, nous ne pouvons garantir l'absence totale de trace des 14 allergènes.



Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Salade verte bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Salade mélange s/at 500 g (ABE, AB), Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt
Salade de pommes de terre bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Pomme de terre cubes 10x10 s/v kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Persil sg 250 g
Carottes râpées	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Carottes épluchées entiere et eboutees, Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g
Salade de pates armoricaine	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Moutarde	Torsades PQS 5 kg (ABE, AB), Flageolets verts bt 5/1 (ABE, AB), Haricots verts très fins bt 5/1 (CE2), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Persil sg 250 g
Salade à la mozzarella	Anhydride sulfureux et sulfites, Lait, Moutarde	Salade mélange s/at 500 g (ABE, AB), Mozzarella cerises 5 g 20% seuu 1 kg, Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Persil sg 250 g
Salade de blé exotique	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Moutarde	Blé dur précuit sac 5 kg, Sel gros sac 1 kg, Ananas tranche brisée sirop léger bt 3/1, Petits pois très fins au naturel bt 5/1, Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Persil sg 250 g
Boeuf bourguignon	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Huile de tournesol 5 lt, Oignon émincé sg 2,5 kg, Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (FLF, CE2), Tomate double concentré 28% bt 5/1, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Champignons hôtel emincés sg 2,5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr, Vin quenotin rouge 11% 1 lt
Omelette	Lait, Oeufs	Omelette "gastronome" nature salée (x6) s/at 90 g (ODF)
Aiguillettes de poulet à la crème		Aiguillette de poulet crue IQF sg 1 kg, Huile de tournesol 5 lt, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Filet de colin au court bouillon	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Poissons	Dos de colin d'Alaska s/p s/a MSC sg 110 g (MSC), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Ail sg 250 g, Persil sg 250 g
Petits pois-carottes	Lait, Céleri	Petits pois très fins carottes sg 2,5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr, Persil sg 250 g, Beurre doux 82% motte 5 kg
Haricots verts BIO	Lait	Haricots verts extra-fins "express" sg 2,5 kg (ABE, AB), Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Farfalles bio	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Farfalles aux oeufs 5 kg (ABE), Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel gros sac 1 kg
Carottes Bio	Lait	Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (FLF, CE2), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Pennes feves tomate basilic	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Céleri	Penne semi complète 5 kg (ABE, AB), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile d'olive vierge extra 5 lt, Fèves pelées sg 1 kg, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Ail sg 500 gr, Basilic sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Saint-paulin BIO	Lait	Saint Paulin 23% (x100) portion 30 g (ABE, AB)
Yaourt nature BIO	Lait	Yaourt au lait entier nature (x4) 125 g (ABE, AB)
Crème de gruyère bio	Lait	Kiri 30% (x54) microbraquette 16,66 g (ABE, AB)
Saint-nectaire	Lait	Saint Nectaire (x24) prédécoupé 30 g (AOP)
Faisselle	Lait	Faisselle 6% 100 g, Sucre poudre (x500) sachet dose 10 g
Tomme blanche	Lait	Tomme blanche 21% (x100) 30 g
Riz au lait BIO	Lait, Céréales contenant du gluten, Oeufs	Riz au lait nature (x2) 100 g (ABE, AB)
Pomme Pink Lady BIO		Pomme bicolore gala bio 95/115 cat II (ABE, AB)
Mousse chocolat bio	Lait, Soja	Mousse au chocolat (x4) 60 g (ABE, AB)
Banane BIO		Banane petite mûre kg (ABE, AB)
Liégeois pomme mangue	Lait	Liégeois de fruits pomme mangue sur coulis de passion (x4) 100 g
Fruit de saison		fruit de saison
Petit beurre bio x2	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs	Petits Beurre (x2) (x180) 20 g (ABE, AB, BZH)
Yaourt vanille à boire	Lait	Yaourt à boire à la vanille (x4) blle 100 g
Madeleine bio x2	Céréales contenant du gluten, Oeufs, Fruits à coque, Lait, Soja	Madeleine coquille (x120) 25 g (ABE, AB)
Compote pomme pêche		Compote de pêches allégée en sucres (x120) coupelle plast. 100 g
Pomme bicolore		Pomme bicolore cal 65/70
Pain et beurre	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Beurre doux 250 g
Pain et confiture	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Confiture prunes pot 400 gr

Ces indications ne se substituent pas à la mise en place d'un Projet d'Accueil Individualisé (PAI)



Les recettes réalisées par nos cuisiniers étant nombreuses, nous ne pouvons garantir l'absence totale de trace des 14 allergènes.